



Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o.
ul. Krakowska 64
25-701 Kielce

Kielce dn. 17-11-2022

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: „Budynek garaży samochodów specjalistycznych; Wymiana 3 sztuk bram wjazdowych”
Nr sprawy: TI-21/2022

Na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. dla zamówień do których nie ma zastosowania ustawa pzp”, Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 16-11-2022 do SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczają Państwo bramy o przenikalności cieplnej 1,3 w/m² K (ponieważ z 1,1 są bardzo trudno dostępne-duży okres oczekiwania i bardzo drogie?)

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w Rozdziale 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) został przedstawiony opis przedmiotu zamówienia w którym m. innymi został określony parametr dot. przenikalności cieplnej bram max K=1,1 W/m²K. Zamawiający informuje, iż pozostawia treść zapisów SIWZ bez zmian. Nie dopuszcza się zmiany tego parametru.

Pytanie nr 2:

Proszę o możliwość pokazania polisy OC dopiero przy wyborze oferty ponieważ nie jest opłacalne zawieranie polisy nie mając wygranego przetargu.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający już udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w dniu 16-11-2022. Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu przetargowym w tym zakresie.

PELNOMOCCNIK ZARZĄDU
DYREKTOR
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
mgr inż. Danuta Brymerska

al